PAGE
2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ГУБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСТОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

22 мая 2019 года                                   № 231                                        ст. Губская

О принятии полномочий администрацией Губского сельского поселения Мостовского района от муниципального образования Мостовский район
 на 2019 год
В соответствии со статьей 14 Федерального Закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Губского сельского поселения Мостовского района
решил:

1. Принять администрации Губского сельского поселения Мостовского района полномочия по утверждению генеральных планов поселения, правил землепользования и застройки, сроком на шесть месяцев, за счет межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета муниципального района и заключить соглашение о принятии вышеуказанных полномочий между муниципальным образованием Мостовский район и Губским сельским поселением Мостовского района.
2. Общему отделу администрации Губского сельского поселения Мостовского района (Перова) обеспечить обнародование настоящего решения и разместить на официальном сайте администрации Губского сельского поселения Мостовского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, финансам, налогам и экономике (Исаченко).

4. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава

Губского сельского поселения

Мостовского района

А.А.Лутай